
Wilder 1952

Datum workshopu:  30.4.2017 13:00
Přednášející: Ing. Sámer Selbak, generální ředitel Premier Wines&Spirits

 Unikátní bylinný likér vyrobený ze 43 druhů bylin. Píše se rok 1952. Československé 
hranice jsou obehnány ostnatým drátem a svoboda je slovo, které není radno vyslovovat. 
Nevůle režimu tvrdě dopadá i na Jana Böhma, světoznámého blatenského pěstitele růží, 
který vyšlechtil vzácnou odrůdu z divokých šípkových růží. Jeho sady byly znárodněny, 
stejně jako nedaleká zámecká palírna v Blatné. A právě toho roku se zrodila ona unikátní 
receptura bylinného nápoje, který v sobě spojuje sílu šumavských bylin s extraktem z 
divokých šípků a plodů planých růží. Znovuzrozený likér Wilder nyní po mnoha letech 
přichází, aby svou chutí a původem oslavoval přirozenou touhu po nespoutané svobodě.
 ochutnávka

Workshopu se můžete zúčastnit po přihlášení na www.cbanet.cz ve složce vzdělávání/ workshopy. 
Kapacita je omezena na 25 osob a nebude navyšována! Rozhoduje rychlost přihlášení, po naplnění 
kapacity již nejde přihlášení provést. 
V případě dotazů kontaktujte II. viceprezidenta CBA Bc. Mojmíra Prokeše, DiS. +420 606 707 570, 
prokes@cbanet.cz

http://www.cbanet.cz/
mailto:prokes@cbanet.cz

